CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
Rua Francisco Munhoz Cegarra nº 126 = fone (14) 3662 2311

Vereador — RICARDO PREARO
dee de e e e o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e o e

a MOCÇÃONº 2> oIS,

Senhor Presidente:

“MOÇÃO DE APLAUSOS AOS SENHORES:
OSNI ANTÔNIO FERRARI, JOSÉ AUGUSTO

BARBOSA CAVA, ARI FRANCISCO FIADI,

AZIZ CHIDID NETO. ”

Proponho na forma regimental, que seja consignada
em ata, moção de Aplausos aos Senhores OSNI ANTÔNIO F ERRARI, JOSÉ

AUGUSTO BARBOSA CAVA, ARI FRANCISCO FIADI, AZIZ CHIDID NETO,
que como idealizadores e muitos esforços inauguraram no último dia 21 de julho mais

uma atração cultural para nossa cidade o “MUSEU MÁRIO FAVA”.

Ante o exposto, e atendidas às formalidades
regimentais, requeiro que fique constando na ata desta Sessão Ordinária, MOÇÃO DE
APLAUSOS, enviando cópia aos homenageados; a quem esta casa de lei sente-se na
obrigação e dever enaltecer em nome do povo baririense.

Sala da sessão Dr. Amélio Tanganelli,
Bariri/SP, 06 de agosto de 2018.

Ricardo Prearo

Vereador